

# Svenstrup Strand grundejerforening

## Nyhedsbrev 2 – juni 2009

3.juni 2009

### Generalforsamling

Først en tak for det store fremmøde. Som det fremgår af referatet havde vi en meget konstruktiv generalforsamling. Referatet er lagt på hjemmesiden og er sendt med post – sammen med dette nyhedsbrev. Regnskabet sendes ikke med referatet, idet alle har modtaget det godkendte regnskab med indkaldelsen.

### Skraldeordning

De nye beholdere er tilgået, men bemærk at ordningen iværksættes først pr. 1. juli. På hjemmesiden opsættes et link til nærmere informationer fra kommunen. Endvidere kan man se en liste med priser og gebyrer for 2. halvår 2009. Ordningen betales via ejendomsskatten – men såfremt man ønsker at skifte til en anden størrelse beholder eller få flere tømninger, fremgår omkostningen af listen.

Bemærk endvidere at nu skal renovationsbilen helt ned til den enkelte parcel, og der skal være en vis fri højde over vejen. Rydning af grene og buske skal tillige kunne give plads til Flis-maskinen. Den der var i området i sidste måned, gik op til 4,5 m i højden, og var ca. 3 m bred. Grundejerne skal snarest kontrollere adgangs-vejen til egen parcel, herunder fjerne buske og lignende – så der er mindst 1 m bred rabat ved siden af vejen.

### Nyt spisested i nærområdet

"Fast food" -spisestedet i Brokkebjerg er blevet til en spændende "Gourmet – take away". På hjemmesiden opsætter vi et link til "[www.mrkitchen.dk](http://www.mrkitchen.dk)", således at det er muligt at se, hvad der bydes på den enkelte dag - og skulle der komme uventede gæster, kan der hurtigt serveres andet end "Gevalia".

### Varsel om delvist spærring af Svenstrup Strandvej - Mandag den 8. juni

i tidsrummet kl. 06 – 17 vil "Vejlauget" iværksætte den længe ventede reovering af Svenstrup Strandvej – fra Svenstrupvej ned til Klintevejen.

De store asfalts stykker bliver brudt op, hvorefter vejen vil blive fræsset i hele bredden, således at vejens standard kan sammenlignes med det, vi har i Svenstrup Strand-delen. Efter fræsningen vil toppen af vejen blive trukket af, således at vejen bliver sænket ud for nr. 11 (slusen). Afslutningsvis vil Entreprenøren genoprette profilen på vejen, og den bliver tromlet.

Der bliver arbejdet på vejen i hele det nævnte tidsrum, og vejen vil være vanskelig at passere - specielt den smalle passage ud for nr. 11 – og når der arbejdes her, vil vejen til dels være helt eller delvist spærret.

Vi skal have arbejdet udført inden feriesæsonen – og der kan ikke anvises andre veje til området.

Alle medlemmer er hermed varslet om ovenstående og bedes træffe egne foranstaltninger for at imødegå den nævnte gene. Venter man med at køre til mandag morgen kan arbejdet være igangsat.

Vi orienterer tillige Post Danmark og ikke mindst Hjemmeplejen, således at de kan sikre at besøg kan gennemføres – omend man ikke kan komme helt frem til beboere i området med bil.

Søren Dybdahl  
Formand Svenstrup Strand GF & Vejlauget  
Mobil: 21 65 61 60